ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

18 января 2022 года № 1/1ОП

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 5—2022п
"О поддержке Проекта федерального закона № 29249-8 "О внесении изменений в

статьи 33 И 40 Федерального закона "Об охоте и о сохранении охотничьих
ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 5—2022п "О поддержке проекта федерального закона № 29249—8 "О внесении
изменений в статьи 33 и 40 Федерального закона "Об охоте и о сохранении
охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 5-2022п "О поддержке
проекта федерального закона № 29249-8 ”О внесении изменений в статьи 33 и 40
Федерального закона "Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации".

‚ ;‚‚// /

Председатель комитета / / / ”/ И.А.Соловьева
\